СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_________ №___
    п. Морской

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 27.12.2013 № 5-14 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов  сельского поселения  "Поселок Морской"
РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 27.12.2013 № 5-14 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края» (далее – Решение) следующие изменения:
	1.1. В пункте 3 Решения слова «со дня его официального опубликования» заменить словами «после его официального опубликования».
	1.2. Реквизит подписи Решения изложить в следующей редакции:

«Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                       С.В.Козырь»

	1.3.Пункт 5 Порядка Формирования и использования бюджетных  ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденного Решением изложить в новой редакции:
	«5. Главный администратор доходов местного значения муниципального образования сельского поселения доводит до главного  распорядителя средств Дорожного фонда прогноз объемов поступлений в местный бюджет муниципального образования доходов местного бюджета.».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                         С.В. Козырь